XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — AK Bapc-[AimHamo

Ne
1
20

8
12
13
17
19
22
23
24
25
31
39
44
52
69
87
92

dOamunma Nma

BanueB 3punk TuMypoBsuy

XpeHoB CeMéH Cepreesuy
Xykos JaHwnn JeHUcoBmnY
Fapudos Namup Paankosuy
Kupees faBuna AHApeeBUY
XabubynnuH CaBenuii leHncosmy
XaMnaynnuH dmMunb UnbwatoBuy
LLykanos Muxann Mnxannosmy
MuHHYNAMH TuMyp Pagukosuny
pomMkoB MaTBel AnekcaHapoBUY
Oy6poBuH Erop Mmnxannosuny
EpémMnH ®ununn BayecnaBoBuy
MyHupos 3mMunb Pysenesuy
Bacunbes AHcap UnbMupoBuy
FaTtaynnmH Manmk Tumyposuy
Banees lNaBen PomaHoBMY
Xasunes lamnp Kamunnesuny
M'mnbpaHoB Myxammaa MapaTtoBuy
MunoTUH TuMyp KOHCTaHTUHOBMKY

KomaHaa «B» — Ak Bapc

Ne
20
30
50
5
11
13
14
15
16
17
19
22
26
27
28
29
33
35
36
37
38
41
43
48
49

damunma Nma

O6blaéHoB daHunn MakcMMoBuY
Mopo3os Kupunn AMntpuresmny
3akunpos Ackap PobepToBuy
Napucos PusaH Py3sanesuny
Pe3senoB Haunb PycnaHoBuny
Tanunos MNMnaTtoH ApTypoBuY
XaknmoB CyntaH PydatoBuy
daTtTtaxos bynat Pagnkosuy
YymakoB Apkaaui NeHHaabeBuY
Watwkos TumepxaH PaBunesny
BanuynnuH Pagenb Wnbrnsosmy
Fas30B PaHenb PyctemoBuy
N6atynnmH AmMup UnbHapoBuy

MNepeBo3uunkoB Anekcen dayapaoBuY

Navatos Kapum AilpaTtoBuy
KHauykoB PaHenb AigapoBuy
Jle>x HWH JeMbsiH AMUTpuesny
MyctacduH Bunan uHapoBuy
Mectywko AeHnc MakcuMoBmY
PomapaHoBcknii ApTEM AHApeeBUY
PbikoB ApceHuin ApTémMoBuY
CepryHuH Cepreit AnekceeBuy
KanawHwnkos AHApel EBreHbeBmny
ConomaHuH Knpunn Anekceesuy
BapHakos Onop AnTaeBuy

MocnemaTtueBble 6pOCKHN

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

Bpemsa vrpbl
BpaTapen

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

fOHowwn 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G
G
D
D
D
F
F
F
F
F
F
F
D
F
F
F
F
D
D
B3saTne sopoTt
Mos N° Bpems Fon Acc

14:59 35 37
28:14 35 17
3 33:56 41

UMMM MMM MMM MTMTMOUMUOUODOUOUOU6OOO

B3gaTtue BopoT
«B»

50 WTpadHoe BpeMs
50

Pe3synbTaT no nepuoaam

Aarta

Bpems

Acc

Acc

<A>»
«B»
<A»

«B»

nc

nc

H = O O =

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTapb

N W= ON

26 pekabpsa 2024

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

14:00 — 15:11

N
69
12
44
a4

Ne
41
43
28
14
37

LS

LS

MaTtu N2 4
3putenmu 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
23 10:05 11:05
14 23:56 24:56
14 24:59 25:59
30 29:00 30:00
3 39:21 40:21
Ypanenus
Mp Hau OKOH
30 05:48 6:48
30 17:58 18:58
40 21:31 22:31
3 30:24 31:24
30 42:23 43:23
i o
oW\ MY spdappron
Haydwhs/d  03:00
OnoS; 03:00
= 77 —. :'.\'
= 00 yT
Tavm-ayT
«B»
,,,,,,,,, /
_________ /




NMpuMeyaHne k NpoTokony



