

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №4

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024	Дата	26 декабря 2024	Матч №	4
Место проведения	()	Время	14:00 - 15:11	Зрители	0

Команда «А» — АК Барс-Динамо			B	зятие в	ворот					Уда	пения	
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Nō	Мин	Пр	Нач	Ī
1 Валиев Эрик Тимурович	G							69	1	23	10:05	
20 Хренов Семён Сергеевич	G							12	1	14	23:56	
4 Жуков Данил Денисович	D							44	1	14	24:59	
8 Гарифов Дамир Радикович	D							44	1	30	29:00	
12 Киреев Давид Андреевич	D							8	1	3	39:21	
13 Хабибуллин Савелий Денисович	F											
17 Хамидуллин Эмиль Ильшатович	F											
19 Шукалов Михаил Михайлович	F											
22 Миннуллин Тимур Радикович	F											
23 Громков Матвей Александрович	F											
24 Дубровин Егор Михайлович	F											
25 Ерёмин Филипп Вячеславович	F											
31 Муниров Эмиль Рузелевич	D											
39 Васильев Ансар Ильмирович	F											
44 Гатауллин Малик Тимурович	F											
52 Валеев Павел Романович	F											
69 Хазиев Дамир Камилевич	F											
87 Гильфанов Мухаммад Маратович	D											

Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Обыдёнов Даниил Максимович	G
30	Морозов Кирилл Дмитриевич	G
50	Закиров Аскар Робертович	G
5	Идрисов Риян Рузалевич	D
11	Резепов Наиль Русланович	D
13	Талипов Платон Артурович	D
14	Хакимов Султан Руфатович	D
15	Фаттахов Булат Радикович	F
16	Чумаков Аркадий Геннадьевич	D
17	Шаюков Тимерхан Равилевич	D
19	Валиуллин Радель Ильгизович	F
22	Гаязов Ранель Рустемович	F
26	Ибатуллин Амир Ильнарович	F
27	Перевозчиков Алексей Эдуардович	F
28	Идиятов Карим Айратович	F
29	Кначуков Ранель Айдарович	F
33	Лежнин Демьян Дмитриевич	F
35	Мустафин Билал Динарович	F
36	Пестушко Денис Максимович	F
37	Ромадановский Артём Андреевич	F
38	Рыжов Арсений Артёмович	F
41	Сергунин Сергей Алексеевич	F
43	Калашников Андрей Евгеньевич	F
48	Соломанин Кирилл Алексеевич	D
49	Барнаков Одор Алтаевич	D

Взятие ворот							Уда	пения		
Λō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	14:59	35	37			41	1	30	05:48	6:48
2	28:14	35	17			43	1	30	17:58	18:58
3	33:56	41				28	1	40	21:31	22:31
						14	1	3	30:24	31:24
						37	1	30	42:23	43:23

Окон 11:05 24:56 25:59 30:00 40:21

> 03:00 03:00

		-					1121	21 ×	_ 41	<b>T</b> 11
							181	1 3	LIII	$H_{\rm c}$ 21
Вре	мя иг	ры	Результат по периода	ıM	1	2	3	<b>#</b>	Общ	Вре
вр	атаре	й	Взятие ворот	«A»	0	0	Ø()	Ø,	0	Hayano
Время	«A»	«B»		«B»	0	1	2	Q.	20m	Оконча
00:00	1	50	Штрафное время	«A»	1	3	1	8	5790 * MC	CTANA
45:00	1	50		«B»	1	2	2	0	20000	XXAn
					1				·	Тайм-ау «Б»
	вр Время 00:00	вратаре Время «А» 00:00 1	00:00 1 50	вратарей         Время «А» «В»         00:00 1 50         Штрафное время	вратарей         Взятие ворот         «А»           Время         «А»         «В»           00:00         1         50           Штрафное время         «А»	вратарей       Время     «А» «В»       00:00     1       50     Штрафное время       «А»     0       штрафное время     «А»     1	вратарей         Взятие ворот         «А»         0         0           Время         «А»         «В»         «В»         0         1           00:00         1         50         Штрафное время         «А»         1         3	Время игры вратарей         Результат по периодам         1         2         3           Время «А» «В» 00:00 1 50         Взятие ворот «А» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	вратарей         Время «А» «В»         00:00       1         50       Штрафное время            «А»       0       0         «В»       0       1         2       2	Время игры вратарей       Результат по периодам       1       2       3       4       06 ц         Время «А» «В» 00:00       8       0 <t< td=""></t<>

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			